CONSTRUCCIÓN DE REDES ELÉCTRICAS NUEVAS DE DISTRIBUCIÓN DE MEDIO Y BAJO 

VOLTAJE EN LA PROVINCIA DE NAPO, SECTORES: SANTA TERESITA, AYAPATA, CAMPOS 

FELICES, SANTA ROSA BAJA, LAURELES DE APUYA 

El presupuesto referencial total excluido el IVA es: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

TRESCIENTOS CATORCE CON 93/100 DÓLARES (US $ 276,314.93), mediante contrato basado 

en ejecución de obra (precios unitarios en una lista de cantidades). No se realizará contratación 

por lotes. 

IAO 

1.2 

La Fecha Prevista de Terminación de las Obras es de CIENTO OCHENTA (180) días calendario,  

contados a partir de la fecha de notificación por la EEASA que el valor del anticipo se encuentra